Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis
Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços.

Indicação nº 143/2008

Benedito Ignácio Giudice, Vereador em exercício
junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições regimentais, indica seja
providenciada a substituição da linha de tubos, na altura da propriedade do
Senhor Adelmo e Afonso, localizada na Estrada Geraldo Máximo de
Carvalho, por tubos com diâmetro maior. Indica ainda, que a referida linha
seja estendida, de modo solucionar um outro problema existente (um buraco
profundo, e perigoso, existente no final da linha de tubos).

J U S T I F I C A T I V A

A obra em questão é reivindicação dos moradores do

local, bem como daqueles que por ali trafegam. Segundo os moradores, o
problema será solucionado com a substituição dos tubos, que devem ser de
diâmetro maior para que suportem chuvas fortes.

Joanópolis, 15 de setembro de 2008.

Benedito Ignácio Giudice
Vereador

      Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis

            Gabinete do Prefeito

Ofício GAB nº 423/08

Joanópolis, 20 de outubro de 2008

 Senhor Presidente,

Em    atenção  as  indicações   nº 143 e

144/2008,  de   autoria  do vereador  Benedito Ignácio Giudice,
informamos que ambas estão registradas.

Na oportunidade reapresento protestos
de estima e consideração.

      Atenciosamente.

José Garcia da Costa,
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Celso Soares Nogueira
Presidente da Câmara Municipal Joanópolis

R.  Francisco Wolhers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – CEP: 12980-000 – CNPJ – 45.290.418/0001-19
PABX: (11) 4539-9347 – Email: pmjoanop@uol.com.br – SITE: www. Joanopolis.sp.gov.br

mailto:pmjoanop@uol.com.br

	Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis